CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  CONSTRUÇÃO  DE  FAIXAS  ELEVADAS  PARA  TRAVESSIA  DE  PEDESTRES,  conforme
especificação,  para  atender  as  necessidades  da  Secretaria  Municipal  de  Mobilidade  e  Urbanismo.  A  empresa:  CONSERVIT  CONSTRUCAO  E
CONSERVACAO LTDA, CNPJ 09.594.456/0001-00: Pelo melhor lance, para o item 1, no valor total de R$583.810,95 (quinhentos e oitenta e três mil,
oitocentos e dez reais e noventa e cinco centavos).

Totalizando o certame em R$583.810,95 (quinhentos e oitenta e três mil, oitocentos e dez reais e noventa e cinco centavos).

Nova Friburgo, 12 de novembro de 2025.